
Döttrar väl, då kommer de [döttrarna] vara ett skydd mot Helvetes Elden för individen.” al-Bukhari
& Muslim

Hadeethen gäller både pappan och mamman. Profeten [må Allâhs frid och välsignelse vara
över honom] sade också:

”Den som har två döttrar och behandlar dem väl, de [döttrarna] kommer vara ett
skydd mot Elden för honom.”

Detsamma gäller om han har systrar eller mostrar och fastrar o.s.v. och han behandlar dem
vänligt, då förtjänar han en stor belöning och att bli skyddad från Elden. Så han kommer att
hållas borta från Elden p.g.a. den här goda handlingen.

Detta gäller endast Muslimer, därför att om en Muslim gör dessa goda handlingar sökandes
efter Allâhs Behag kommer han ha förtjänat befrielse från Elden. Det finns många sätt att
uppnå befrielse från Elden och få tillträde till Paradiset, så den troende bör försöka uppnå
många av dem. Islam är det enda sättet och den grundläggande orsaken att få tillträde till
Paradiset och befrielse från Elden.

Det finns många handlingar som, om Muslimen gör dem, ger tillträde till Paradiset och
räddning från Helvetet. Så som att ta hand om döttrar och systrar, de kommer då att vara ett
skydd mot Elden för honom. Den som dör och lämnar kvar tre små barn som inte nått
puberteten ännu, de kommer vara ett skydd mot Elden för honom. De sade:

”O Allâhs Sändebud, hur är det med två [döttrar] då?” Han sade, ”Och två.” De
frågade honom inte om en.

Det är återberättat i en saheeh hadeeth att han [må Allâhs frid och välsignelse vara över
honom] sade:

”Allâh säger, om Jag tar från Min tjänare den som han älskar mest och han bär det
med tålamod och söker belöning från Mig så har han ingen mindre belöning än
Paradiset.”

Så Allah förklarar att om Han tar den person som tjänaren älskar allra mest i denna värld och
han bär det med tålamod och söker belöning så har den troende tjänaren ingen mindre
belöning hos Allah än Paradiset.

Våra kära små barn ingår i denna hadeeth. Om Allâh tar honom och han dör och hans pappa
eller mamma eller båda föräldrarna bär det med tålamod och söker belöning, då kommer de



få Paradiset.

Detta är en stor gåva från Allâh. Detsamma gäller män [maken], fruar och andra släktingar
och vänner, om de är tålmodiga och söker belöning är även de inkluderade i denna hadeeth,
så länge som de är noga med att undvika allt som kan förhindra det, så som att begå större
synder. Må Allâh bevara oss.
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